
PREZYDENT MIASTA 
            LESZNA 

 Zarządzenie Nr 23/10/2021 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 18 października 2021 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej w celu zaopiniowania wniosków  
i utworzenia listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu  

z mieszkaniowego zasobu Miasta Leszna. 
 
 
Na podstawie § 6 Uchwały Nr XXXVII/490/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia  
25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. 
poz. 3346) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Mieszkaniową celem zaopiniowania wniosków i utworzenia listy 
osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu 
Miasta Leszna w składzie: 
 
1. Przedstawiciele Rady Miejskiej Leszna: 
 
- Hanna Kotomska - członek Rady Miejskiej Leszna 
- Barbara Mroczkowska - członek Rady Miejskiej Leszna 
- Stefania Ratajczak - członek Rady Miejskiej Leszna 
 
2. Przedstawiciel Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych w Lesznie: 
 
- Kamila Mulczyńska - Dyrektor MZBK w Lesznie 
 
3. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie:  
 
- Donata Majchrzak-Popławska - Dyrektor MOPR w Lesznie 
 
4. Przedstawiciel Biura Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Leszna: 
 
- Mariusz Suchanecki – Kierownik Biura Gospodarki Lokalowej. 
 

§ 2 
 

Komisja działa na podstawie Uchwały Nr XXXVII/490/2021 Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 25 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 3346). 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         

/-/ Łukasz Borowiak 


